
Lot N°: 3 - 2

Service N°:

Intitulé de la ligne: Villanière - Carcassonne

Aller Aller Retour Retour Retour

Période scolaire x x x x x

Jours de circulation lmjv- mercredi mercredi lmjv lmjv

Véhicules EG-305-GW EG-305-GW EG-305-GW EG-305-GW EG-305-GW

Villaniere 0 06:50 06:50 13:00 18:00 19:00

Lastours Le Belvedere 0 06:55 06:55 12:55 17:55 18:55

Salsigne 9 07:00 07:00 12:50 17:50 18:50 2

Lastours La Caunette 0 07:05 07:05 12:46 17:46 18:46

Salitis 0 07:11 07:11

Conques 07:15 07:15 12:35 17:35 18:35

Carcassonne 20

Boulevard Marcou 12:05 17:05 18:05

Boulevard Varsovie 12:20 17:20 18:20

Lycée Sabatier 17:25 18:25

Pont Rouge 17:30 18:30

22

Kilomètres 22 22 22 22 22

Nombre de jours de 

fonctionnement 2018
140 35 35 140 140

Kilomètres totaux 2018 3 080 770 770 3 080 3 080 10 780

Nombre d'élèves 2018

Amplitude horaire 50 mn

total Km
Conditions de circulation Nombre élèves

Circuit 3-2

9

total Km

     * Km à reporter dans le bordereau prix unitaire colonne K (kilomètre en charge)

Kilométrage commercial

DESCRIPTIF DU CIRCUIT

Transporteur : CARS TEISSIER

N° téléphone : 04 68 25 85 45

Email : cars@teissier.fr

Fiche technique  année scolaire 2018/2019


